LG P+40W 0.1 − Wertung − offene Klasse StartNr: 6
StandNr: 6 30. September 2023  12:19
OLFFERS, Julian #44261135 SGi Hitzacker / Aua mein Rücken
12
3
4
56 7
8
9101112
13 14
15
16
17
18
19
20
21
2223 2425
2627
28
29
30
31
32
33 34
35
36
37 38
39
40
Ergebnis: 379.3 (362)
Serien: 97.8 94.8 94.7 92.0
Zähler: 14 15 10 1 0 0 0 0 0 0
Innenzehner: 8
Weiteste: 771 (38.), 683 (12.), 643 (27.)
beste Teiler: 60.4 (18.), 81.3 (23.), 127.1 (22.)
Trefferlage: 0.69 mm rechts,  0.69 mm tief
Streuwert: 2.85,  horizontal: 3.34,  vertikal: 2.27
12
3
4
56 7
8
910
Serie 1:
  10.2 *   10.0   10.0   10.0    9.7
   8.7   10.3 *   10.3 *    9.2    9.4
beste Teiler: 161.4 (7.), 166.5 (8.), 197.6 (1.)
Trefferlage: 0.01 mm rechts,  1.00 mm tief
Streuwert: 2.25,  horizontal: 2.62,  vertikal: 1.81
1112
13 14
15
16
17
18
19
20
Serie 2:
   8.9    8.2    8.5    9.9    8.8
   9.6   10.0   10.7 *    9.9   10.3 *
beste Teiler: 60.4 (18.), 158.8 (20.), 244.8 (17.)
Trefferlage: 1.51 mm rechts,  1.39 mm tief
Streuwert: 2.75,  horizontal: 3.34,  vertikal: 1.98
21
2223 2425
2627
28
29
30
Serie 3:
   8.8   10.4 *   10.6 *   10.0    9.5
   8.5    8.4    9.3   10.1    9.1
beste Teiler: 81.3 (23.), 127.1 (22.), 211.0 (29.)
Trefferlage: 0.40 mm links,  0.30 mm hoch
Streuwert: 3.08,  horizontal: 3.94,  vertikal: 1.84
31
32
33 34
35
36
37 38
39
40
Serie 4:
   9.1   10.4 *    9.2    9.6    8.6
   8.6    9.2    7.9    9.5    9.9
beste Teiler: 143.2 (32.), 260.4 (40.), 336.2 (34.)
Trefferlage: 1.66 mm rechts,  0.68 mm tief
Streuwert: 3.24,  horizontal: 3.32,  vertikal: 3.16
gedruckt am: 30. September 2023 14:32 ID: 5FADA40C − Seite: 1 © 2020 Meyton Elektronik GmbH